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Programmanr. 1 Meisjes, 400m vrije slag Jeugd 2 en later
04/11/2017 - 14:00 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Zena Bout De Fuut 5:50.77 200601442 5:46.14 A 327
50m: 39.18 39.18 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.79 43.61 200m: 2:51.60 300m: 400m: 5:46.14

2. Isabel van Katwijk Zwemlust- den Hommel 6:11.16 200601014 6:13.47 A 260
50m: 40.10 40.10 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.70 45.60 200m: 3:01.91 300m: 400m: 6:13.47

3. Daniek Willemse De Duinkikkers 6:22.36 200601018 6:13.58 A 260
50m: 42.52 42.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.08 47.56 200m: 3:07.82 300m: 400m: 6:13.58

4. Manon Kooij Vzc 6:58.42 200602142 6:15.23 A 256
50m: 41.35 41.35 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.69 47.34 200m: 3:05.26 300m: 400m: 6:15.23

5. Rebecca van Lier Vzc 7:03.94 200602612 6:23.46 A 240
50m: 41.53 41.53 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.46 47.93 200m: 3:07.70 300m: 400m: 6:23.46

6. Eva Ophorst De Duinkikkers NT 200602272 6:26.66 A 234
50m: 42.20 42.20 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.19 48.99 200m: 3:11.14 300m: 400m: 6:26.66

7. Aniek Dijs GoSwim 6:25.00 200601426 6:27.52 A 233
50m: 42.87 42.87 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.00 49.13 200m: 3:10.66 300m: 400m: 6:27.52

8. Sterre Zeeuw De Zwoer 6:54.75 200601796 6:54.83 A 190
50m: 45.95 45.95 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.39 51.44 200m: 3:23.17 300m: 400m: 6:54.83

9. Josephine Opdam Vzc 7:50.92 200602144 6:57.98 R 185
50m: 45.52 45.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.98 51.46 200m: 3:26.65 300m: 400m: 6:57.98

10. Noa Oosterom Zwemlust- den Hommel NT 200602020 7:12.86 R 167
50m: 46.14 46.14 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.95 53.81 200m: 3:30.00 300m: 400m: 7:12.86

11. Janna Meijers De Zwoer NT 200603476 7:47.60 132
50m: 48.67 48.67 150m: 250m: 350m:

100m: 1:46.16 57.49 200m: 3:46.09 300m: 400m: 7:47.60

12. Ifra Boumediani De Zwoer NT 200603034 8:05.70 118
50m: 55.31 55.31 150m: 250m: 350m:

100m: 1:55.95 1:00.64 200m: 4:02.59 300m: 400m: 8:05.70

NG.ZA Renske van der Schaft De Fuut 8:31.42 200602520
AFGEM Fay Reinold De Fuut NT 200601012

Junioren 2 en 3

1. Marin Wieling Aquarijn 5:21.38 200501220 5:04.43 A 480
50m: 33.91 33.91 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.17 38.26 200m: 2:30.54 300m: 400m: 5:04.43

2. Femke Doorenbos De Duinkikkers 5:12.93 200404214 5:11.05 A 450
50m: 34.92 34.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.92 39.00 200m: 2:32.79 300m: 400m: 5:11.05

3. Anique Hazebroek Ijzpc 5:39.24 200502196 5:19.95 A 414
50m: 35.44 35.44 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.66 39.22 200m: 2:35.91 300m: 400m: 5:19.95

4. Evica Klok Vzc 5:25.72 200501828 5:21.12 A 409
50m: 35.06 35.06 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.84 38.78 200m: 2:35.52 300m: 400m: 5:21.12

5. Kelly Patricia Vzc 5:15.74 200402818 5:21.71 A 407
50m: 33.36 33.36 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.73 38.37 200m: 2:35.25 300m: 400m: 5:21.71

6. Charlotte Breukink De Zwoer 5:28.71 200402814 5:31.24 A 373
50m: 36.21 36.21 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.82 40.61 200m: 2:41.65 300m: 400m: 5:31.24

7. Eline van der Meer Vzc 6:10.31 200405014 5:48.08 A 321
50m: 37.89 37.89 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.61 42.72 200m: 2:50.41 300m: 400m: 5:48.08

8. Meike Groeneveld GoSwim 6:29.09 200503444 5:55.67 A 301
50m: 39.26 39.26 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.39 45.13 200m: 2:56.36 300m: 400m: 5:55.67

9. Roos Bunnik Ijzpc 6:22.44 200402904 6:03.13 R 283
50m: 39.52 39.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.60 44.08 200m: 2:57.70 300m: 400m: 6:03.13
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Programmanr. 1, Meisjes, 400m vrije slag, Voorronde, Junioren 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT

10. Maureen de Waard De Duinkikkers 6:23.71 200500776 6:14.91 R 257
50m: 41.25 41.25 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.00 47.75 200m: 3:06.72 300m: 400m: 6:14.91

11. Karin de Ridder De Duinkikkers 6:58.59 200501700 6:15.09 257
50m: 39.95 39.95 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.44 45.49 200m: 3:01.69 300m: 400m: 6:15.09

12. Myra Elsinghorst De Fuut 6:51.24 200502970 6:39.23 213
50m: 39.40 39.40 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.07 47.67 200m: 3:09.36 300m: 400m: 6:39.23

13. Senna van Woudenbergh Ijzpc NT 200403524 7:13.57 166
50m: 43.58 43.58 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.00 51.42 200m: 3:31.00 300m: 400m: 7:13.57

Jeugd 1 en 2

1. Sterre Veersma ZPC AMERSFOORT 4:45.63 200203550 4:42.70 A 599
50m: 30.94 30.94 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.74 34.80 200m: 2:17.18 300m: 400m: 4:42.70

2. Josse Bergman Vzc 4:45.91 200305146 4:43.64 A 594
50m: 31.88 31.88 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.20 35.32 200m: 2:19.16 300m: 400m: 4:43.64

3. Ymke Dragstra ZPC AMERSFOORT 4:49.16 200300930 4:46.50 A 576
50m: 31.83 31.83 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.05 35.22 200m: 2:19.94 300m: 400m: 4:46.50

4. Lieke Nijmeijer ZPC AMERSFOORT 4:47.98 200300124 4:54.28 A 531
50m: 32.85 32.85 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.73 36.88 200m: 2:24.61 300m: 400m: 4:54.28

5. Anne-Fleur Opdam Vzc 5:07.02 200301612 5:08.46 A 461
50m: 33.50 33.50 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.50 37.00 200m: 2:28.90 300m: 400m: 5:08.46

6. Suze Bleeker ZPC AMERSFOORT 5:29.11 200202124 5:09.53 A 457
50m: 34.01 34.01 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.84 38.83 200m: 2:31.15 300m: 400m: 5:09.53

7. Lotus van Geemen Vzc 4:51.48 200201124 5:14.70 A 435
50m: 33.65 33.65 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.09 38.44 200m: 2:31.39 300m: 400m: 5:14.70

8. Alessandra Ross De Fuut NT 200205944 5:19.09 A 417
50m: 34.00 34.00 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.07 38.07 200m: 2:33.63 300m: 400m: 5:19.09

9. Noortje Wijnstekers De Duinkikkers 5:41.03 200301010 5:24.10 R 398
50m: 35.70 35.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.73 40.03 200m: 2:39.57 300m: 400m: 5:24.10

10. Sol Terpstra GoSwim 5:43.35 200300396 5:36.55 R 355
50m: 37.43 37.43 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.67 41.24 200m: 2:45.81 300m: 400m: 5:36.55

11. Lisanne Klein Ijzpc 5:44.83 200301484 5:37.89 351
50m: 38.48 38.48 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.99 42.51 200m: 2:46.86 300m: 400m: 5:37.89

12. Sanne van de Haar Zwemlust- den Hommel 5:50.71 200203874 5:38.52 349
50m: 36.43 36.43 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.15 41.72 200m: 2:45.85 300m: 400m: 5:38.52

13. Beau Dekker Zwemclub Zeist 5:34.91 200204854 5:43.32 335
50m: 36.33 36.33 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.33 42.00 200m: 2:46.26 300m: 400m: 5:43.32

14. Anna Oelen Watervlo 6:02.21 200301468 5:48.57 320
50m: 39.28 39.28 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.31 43.03 200m: 2:52.72 300m: 400m: 5:48.57

15. Nienke Merkus De Fuut 6:14.25 200304734 5:50.46 315
50m: 37.58 37.58 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.90 43.32 200m: 2:53.00 300m: 400m: 5:50.46

16. Myrthe Postma De Fuut 5:40.62 200204978 5:53.41 307
50m: 37.28 37.28 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.11 43.83 200m: 2:49.09 300m: 400m: 5:53.41

17. Livia de Waard De Duinkikkers 5:57.99 200302840 5:57.87 296
50m: 37.97 37.97 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.16 43.19 200m: 2:52.94 300m: 400m: 5:57.87

18. Romée Heijnen Watervlo NT 200206060 5:57.98 295
50m: 39.22 39.22 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.24 45.02 200m: 2:57.69 300m: 400m: 5:57.98

19. Corina Kardol GoSwim 6:40.00 200204002 6:05.02 278
50m: 39.60 39.60 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.65 45.05 200m: 2:59.48 300m: 400m: 6:05.02
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Programmanr. 1, Meisjes, 400m vrije slag, Voorronde, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

20. Evelien Overbeek Ijzpc 6:20.78 200203232 6:12.78 261
50m: 38.30 38.30 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.81 44.51 200m: 2:58.74 300m: 400m: 6:12.78

21. Eline Karczewski De Fuut 6:39.85 200201764 6:15.23 256
50m: 38.19 38.19 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.05 45.86 200m: 3:01.16 300m: 400m: 6:15.23

22. Robin Linders GoSwim 6:51.54 200205830 6:30.65 227
50m: 40.46 40.46 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.06 47.60 200m: 3:07.62 300m: 400m: 6:30.65

23. Anna-Rozsa Bokor Ijzpc NT 200305088 7:17.14 162
50m: 46.29 46.29 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.95 52.66 200m: 3:29.82 300m: 400m: 7:17.14

AFGEM Jonna Meesters De Fuut 5:41.82 200303236

Programmanr. 2 Jongens, 200m rugslag 12 - 17 jaar
04/11/2017 - 14:50 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Rick Dijkhuizen Zwemclub Zeist 2:48.40 200400197 2:42.79 A 325 38.69 1:20.69 2:42.79
2. D. van de Weerdhof Vzc 2:53.57 200501227 2:50.84 A 281 40.33 1:24.00 2:50.84
3. Thijmen Peeters Zwemlust- den Hommel3:07.91 200502945 2:57.62 A 250 41.06 1:26.97 2:57.62
4. Hidde Sander Dragstra ZPC AMERSFOORT 3:04.10 200500161 2:57.65 A 250 41.92 1:26.32 2:57.65
5. Youri Voet De Duinkikkers 3:19.66 200502269 3:10.37 A 203 44.38 1:32.94 3:10.37
6. Ennio Keja Watervlo 3:19.37 200403071 3:12.48 A 197 45.69 1:35.43 3:12.48
7. Hugo Samuels Ijzpc NT 200502331 3:19.13 A 178 44.10 1:34.51 3:19.13

DIS Bram Steur Ijzpc NT 200503379
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Niek Burbach GoSwim 3:05.00 200402385

Junioren 3 en 4

1. Lars Verhalle Vzc 2:22.55 200200019 2:16.51 A 551 32.78 1:07.04 2:16.51
2. Sam van der Drift Vzc 2:36.29 200301485 2:38.52 A 352 37.41 1:17.57 2:38.52
3. Tom Blankestijn ZPC AMERSFOORT 2:44.62 200201185 2:41.15 A 335 37.41 1:18.32 2:41.15
4. Björn Agterberg Watervlo 2:53.77 200300777 2:52.52 A 273 39.52 1:23.74 2:52.52
5. Berkay Akalin Watervlo 2:53.92 200304471 2:53.63 A 268 40.69 1:24.85 2:53.63
6. Joran Velis Ijzpc 3:14.17 200300875 3:03.03 A 229 41.47 1:27.15 3:03.03
7. Xander Bemelman Watervlo NT 200204619 3:17.79 A 181 42.60 1:33.70 3:17.79

DIS Niels van den Oever Zwemclub Zeist 3:01.38 200303019
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Jeugd 1 en 2

1. Daen Spoor Vzc 2:12.88 200101117 2:18.12 A 532 32.01 1:06.75 2:18.12
2. Brent Günther Vzc 2:24.12 200000447 2:23.65 A 473 33.70 1:10.02 2:23.65
3. Mats van de Weerd ZPC AMERSFOORT 2:32.77 200101649 2:26.42 A 447 34.93 1:11.96 2:26.42
4. Sjoerd Günther Vzc 2:33.90 200000451 2:38.71 A 351 35.87 1:15.27 2:38.71
5. Peter Brouwer Watervlo 3:30.86 200004335 3:28.96 A 154 46.38 1:38.01 3:28.96

AFGEM Bas Morelissen ZPC AMERSFOORT 2:13.17 200100861
AFGEM Ishak Ozdemir GoSwim 3:01.95 200102061

Programmanr. 3 Meisjes, 200m wisselslag Jeugd 2 en later
04/11/2017 - 15:05 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1

1. Pippa van 't Land ZPC AMERSFOORT 2:45.79 200600426 2:43.54 A 459 32.78 2:43.54
2. Sophie Faveaux ZPC AMERSFOORT 3:00.32 200600286 2:53.70 A 383 38.78 2:53.70
3. Femke Kats Vzc 3:06.90 200600646 3:04.30 A 320 38.78 3:04.30
4. Laura Flesch De Fuut NT 200602168 4:31.23 A 101 1:12.10 4:31.23



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Vzc-E&P 04/11/2017 17:54 - pagina 4

Programmanr. 3, Meisjes, 200m wisselslag, Voorronde

Junioren 2 en 3

1. Aniek van de Weerd Vzc 2:38.51 200404136 2:33.65 A 553 33.57 2:33.65
2. Kirsten Verhalle Vzc 2:38.56 200400210 2:36.72 A 521 33.28 2:36.72
3. Bridget Vermeer Vzc 2:42.33 200501766 2:37.27 A 516 34.20 2:37.27
4. Kelly Patricia Vzc 2:43.97 200402818 2:44.76 A 449 35.37 2:44.76
5. Nienke Snel ZPC AMERSFOORT 2:38.67 200400094 2:45.56 A 442 35.44 2:45.56
6. Pieke Sterk Aquarijn 2:47.42 200401158 2:47.18 A 429 35.31 2:47.18
7. Evica Klok Vzc 2:59.99 200501828 2:50.09 A 408 36.62 2:50.09
8. Mariëlle Visser De Zwoer 3:07.05 200500730 2:56.52 A 365 40.13 2:56.52
9. Lucrecia Fretz ZPC AMERSFOORT 2:54.20 200402302 2:57.33 R 360 2:57.33

10. Eline van der Meer Vzc NT 200405014 2:59.70 R 346 40.41 2:59.70
11. Aramis Bronneberg Zwemclub Zeist 3:07.26 200403158 3:00.47 341 43.85 3:00.47
12. Mika van Riet De Fuut 3:01.70 200501636 3:01.15 337 40.22 3:01.15
13. Charlotte Breukink De Zwoer 3:02.62 200402814 3:02.19 332 40.81 3:02.19
14. Alyka Geutjes ZPC AMERSFOORT 3:06.21 200500996 3:04.64 319 42.00 3:04.64
15. Brittney Hahn Zwemclub Zeist 3:02.36 200500722 3:07.03 307 40.31 3:07.03
16. Juul Meijer GoSwim 3:42.19 200404518 3:10.70 289 42.86 3:10.70
17. Maud Roelofsen De Zwoer NT 200501646 3:12.92 279 41.07 3:12.92
18. Lisa Goris Aquarijn 3:24.91 200501986 3:13.07 279 43.01 3:13.07
19. Fleur Brouwer De Fuut 3:13.98 200402268 3:15.02 270 44.23 3:15.02
20. Rezi Voorwinde Zwemlust- den Hommel3:22.56 200404828 3:16.47 265 47.36 3:16.47
21. Isa de Koning GoSwim 3:33.17 200404696 3:18.49 257 45.15 3:18.49
22. Ester Meirink GoSwim 3:35.58 200404872 3:20.64 248 44.86 3:20.64
23. Sidney de Ridder Ijzpc NT 200504208 3:23.45 238 46.65 3:23.45
24. Sarah Veenhof De Fuut NT 200405248 3:26.83 227 43.26 3:26.83
25. Marit de Lang Aquarijn NT 200503512 3:34.05 205 46.17 3:34.05
26. Manuella Wubben Ijzpc 3:37.23 200404218 3:38.64 192 51.27 3:38.64
27. Fleur Karczewski De Fuut 4:28.25 200502968 4:00.25 145 57.82 4:00.25

AFGEM Dianne Postma De Fuut 2:56.59 200402264
AFGEM Ronja Ponsteen Ijzpc 3:38.34 200402896

Jeugd 1 en 2

1. Femke Spiering Vzc 2:21.06 200204514 2:21.85 A 703 28.98 2:21.85
2. Jonna Wieling Aquarijn 2:34.08 200205266 2:26.23 A 642 31.30 2:26.23
3. Lieke Nijmeijer ZPC AMERSFOORT 2:41.44 200300124 2:39.03 A 499 34.94 2:39.03
4. Anne-Fleur Opdam Vzc 2:44.79 200301612 2:44.06 A 454 37.28 2:44.06
5. Noa Steenpoorte ZPC AMERSFOORT 2:47.92 200301882 2:47.72 A 425 34.48 2:47.72
6. Sanne Vonk Vzc 2:54.05 200301848 2:50.09 A 408 34.88 2:50.09
7. Izé van der Horst Ijzpc 3:04.47 200302968 3:03.40 A 325 40.79 3:03.40
8. Amber Jong Ijzpc 3:13.45 200204400 3:09.18 A 296 41.06 3:09.18
9. Merel Kraaijkamp Ijzpc 3:36.43 200204970 3:34.06 R 205 49.77 3:34.06

AFGEM Lisa Shi Zwemlust- den Hommel2:47.88 200200936
AFGEM Yvette van der Grijn De Fuut 3:44.18 200205234

Programmanr. 4 Jongens, 200m wisselslag 12 - 17 jaar
04/11/2017 - 15:30 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 2:26.44 200400229 2:17.65 A 568 28.85 2:17.65
2. Ruben Claasen ZPC AMERSFOORT 2:28.08 200400231 2:22.09 A 516 30.31 2:22.09
3. Marijn Snel ZPC AMERSFOORT 2:49.66 200400001 2:52.59 A 288 37.53 2:52.59
4. Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 2:58.26 200502763 2:58.41 A 261 40.81 2:58.41
5. Tim Seising Vzc 3:10.12 200500107 3:00.27 A 253 39.83 3:00.27
6. Sven Rooijakkers GoSwim 3:16.20 200502013 3:07.39 A 225 40.78 3:07.39
7. Marcus Fabriek De Zwoer 3:23.29 200402863 3:08.60 A 221 42.02 3:08.60
8. Peer Bergman Vzc NT 200503223 3:18.39 A 190 46.61 3:18.39
9. Lasse Schrieken Vzc NT 200503145 3:32.97 R 153 57.03 3:32.97

10. Nico Nap De Fuut 3:31.50 200403841 3:38.16 R 143 50.87 3:38.16
AFGEM Wesley Shi Zwemlust- den Hommel3:34.60 200400451
AFGEM David van Leeuwen De Fuut NT 200404245
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Programmanr. 4, Jongens, 200m wisselslag, Voorronde

Junioren 3 en 4

1. Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 2:24.93 200300897 2:21.30 A 525 31.06 2:21.30
2. Bram Schaafsma Vzc 2:37.90 200302159 2:27.50 A 462 32.83 2:27.50
3. Pepijn Lahaije GoSwim 2:35.00 200204045 2:30.67 A 433 30.00 2:30.67
4. Ben de Kok Watervlo 2:43.40 200200881 2:31.60 A 425 33.23 2:31.60
5. Jorick van Bon ZPC AMERSFOORT 2:50.95 200300091 2:46.23 A 323 37.18 2:46.23
6. Tristan Kornet Zwemlust- den Hommel2:56.14 200200297 2:55.15 A 276 34.36 2:55.15
7. Delano van den Bosch Aquarijn 3:18.01 200200237 2:57.64 A 264 36.10 2:57.64
8. Ralph Samuels Ijzpc 2:56.20 200302961 2:58.08 A 262 39.15 2:58.08
9. Jan Pot Ijzpc 3:23.95 200203441 3:09.65 R 217 43.46 3:09.65

10. Sebastiaan van Mourik Ijzpc 3:30.89 200204663 3:16.45 R 195 44.32 3:16.45
AFGEM Jasper van Veen De Zwoer 2:29.49 200201325

Jeugd 1 en 2

1. Thom Delno Vzc 2:12.80 200000013 2:14.98 A 602 28.77 2:14.98
2. Peter Voerman De Duinkikkers 2:34.80 200004729 2:38.21 A 374 34.01 2:38.21
3. Bram Tummers Zwemlust- den Hommel2:51.89 200104407 2:54.17 A 280 38.97 2:54.17
4. Jorrit van der Velde Watervlo 2:53.88 200000701 2:54.96 A 277 34.37 2:54.96
5. Koen Goedkoop Watervlo 2:56.47 200104779 2:59.82 A 255 35.16 2:59.82

AFGEM Daniël Claasen ZPC AMERSFOORT 2:15.74 200100787

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 2 en later
04/11/2017 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Sophie Faveaux ZPC AMERSFOORT 32.50 200600286 32.99 372
2. Zena Bout De Fuut 33.71 200601442 33.84 345
3. Isabel van Katwijk Zwemlust- den Hommel 37.74 200601014 35.39 301
4. Manon Kooij Vzc 35.58 200602142 35.65 295
5. Aniek Dijs GoSwim 36.13 200601426 36.09 284
6. Daniek Willemse De Duinkikkers 37.53 200601018 36.53 274
7. Rebecca van Lier Vzc 38.95 200602612 39.12 223

Iris Schade van Westrum GoSwim 55.58 200604106 39.15 223
9. Lotte Berghauser Pont Watervlo 42.45 200601964 40.04 208

10. Janna Meijers De Zwoer 45.77 200603476 44.06 156
11. Sophie Beumers Watervlo 44.51 200603494 44.31 154
DIS Megan Hill De Duinkikkers 42.51 200603588

AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

DIS Marsha Kok De Duinkikkers 42.94 200601832
AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

DIS Ifra Boumediani De Zwoer 45.21 200603034
AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

AFGEM Lilith van der Velden Zwemlust- den Hommel 43.38 200603442
AFGEM Fay Reinold De Fuut 39.00 200601012
AFGEM Esmee Schwarze GoSwim 1:04.00 200604192

Junioren 2 en 3

1. Kirsten Verhalle Vzc 29.75 200400210 29.21 536
2. Bridget Vermeer Vzc 31.20 200501766 30.01 494
3. Marin Wieling Aquarijn 31.05 200501220 30.30 480
4. Anique Hazebroek Ijzpc 32.25 200502196 30.75 460
5. Femke Doorenbos De Duinkikkers 30.08 200404214 30.99 449
6. Lucrecia Fretz ZPC AMERSFOORT 30.87 200402302 31.10 444
7. Charlotte Breukink De Zwoer 31.11 200402814 31.16 442
8. Muna Onunta Aquarijn 35.06 200402858 32.98 373
9. Meike Groeneveld GoSwim 35.44 200503444 33.95 341

10. Milou Nagelhout ZPC AMERSFOORT 37.50 200401640 34.81 317
11. Roos Bunnik Ijzpc 37.45 200402904 35.03 311
12. Maud Roelofsen De Zwoer 35.24 200501646 35.37 302
13. Diede Ytsma De Fuut 36.47 200503082 35.78 292
14. Fleur Brouwer De Fuut 37.87 200402268 35.92 288
15. Senna van Woudenbergh Ijzpc 36.95 200403524 36.90 266
16. Sara Ausema Zwemclub Zeist 37.59 200405328 37.00 264
17. Myra Elsinghorst De Fuut 38.35 200502970 38.63 232
18. Lieke Kraaijkamp Ijzpc 42.39 200503344 40.36 203
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Programmanr. 5, Meisjes, 50m vrije slag, Junioren 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT

19. Sophie Heutink Watervlo 42.20 200503794 40.43 202
20. Femke van Vliet Aquarijn NT 200405582 40.49 201
DIS Eline Filius Zwemclub Zeist 46.24 200504758

AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

AFGEM Amber van Luijn Watervlo 42.10 200504422
AFGEM Katja van der Krogt Ijzpc 39.53 200503966
AFGEM Ronja Ponsteen Ijzpc 39.48 200402896

Jeugd 1 en 2

1. Sterre Veersma ZPC AMERSFOORT 27.56 200203550 27.48 644
2. Josse Bergman Vzc 29.64 200305146 28.60 571
3. Lieke Nijmeijer ZPC AMERSFOORT 29.51 200300124 29.70 510
4. Lotus van Geemen Vzc 28.85 200201124 30.37 477
5. Noortje Wijnstekers De Duinkikkers 30.50 200301010 30.70 462
6. Sanne Vonk Vzc 30.82 200301848 30.99 449
7. Alessandra Ross De Fuut 31.79 200205944 31.13 443
8. Lisanne Klein Ijzpc 31.78 200301484 31.58 424
9. Beau Dekker Zwemclub Zeist 31.40 200204854 32.11 404

10. Sanne van de Haar Zwemlust- den Hommel 32.76 200203874 32.63 385
11. Corina Kardol GoSwim 32.31 200204002 32.70 382
12. Serah Weijland ZPC AMERSFOORT 34.48 200302086 32.80 379
13. Evelien Overbeek Ijzpc 33.18 200203232 32.93 374
14. Myrthe Postma De Fuut 31.57 200204978 33.23 364
15. Eline Karczewski De Fuut 33.80 200201764 34.26 332
16. Robin Linders GoSwim 35.72 200205830 35.10 309
17. Emma Winter Zwemclub Zeist 38.48 200304990 38.10 242
18. Carolina Brouwer Watervlo 39.49 200205194 41.41 188
19. Anna-Rozsa Bokor Ijzpc 42.91 200305088 41.73 184

NG.ZA Kim Middelkoop Watervlo 36.38 200304562
AFGEM Roos van der Kieft ZPC AMERSFOORT 34.97 200301880
AFGEM Emma Pereira ZPC AMERSFOORT 32.78 200205786
AFGEM Lisa Shi Zwemlust- den Hommel 31.16 200200936
AFGEM Yvette van der Grijn De Fuut 40.76 200205234
AFGEM Gwen van den Hoven Watervlo 36.79 200205582
AFGEM Lisanne Pos Watervlo 32.12 200202814

BM Eliza Litjens Watervlo NT 200603136 49.44 111

Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag 12 - 17 jaar
04/11/2017 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Rick Dijkhuizen Zwemclub Zeist 36.73 200400197 36.48 232
2. Duncan van de Weerdhof Vzc 38.86 200501227 37.13 220
3. Thijmen Peeters Zwemlust- den Hommel 39.50 200502945 40.19 174
4. Ole Sluis Watervlo 43.76 200502073 41.50 158
5. Kevin de Looze Watervlo 50.24 200502233 45.76 118

AFGEM Keefe Pelenkahu Zwemlust- den Hommel 45.18 200502261
AFGEM Niek Burbach GoSwim 45.67 200402385

Junioren 3 en 4

1. Lars Verhalle Vzc 27.34 200200019 27.04 571
2. Pepijn Lahaije GoSwim 35.88 200204045 30.19 410
3. Bram Schaafsma Vzc 32.00 200302159 30.72 389
4. Berkay Akalin Watervlo 35.30 200304471 33.02 FJ 1 313
5. Tristan Kornet Zwemlust- den Hommel 32.62 200200297 33.02 FJ 2 313
6. Jorick van Bon ZPC AMERSFOORT 35.45 200300091 36.10 240
7. Joran Velis Ijzpc 43.26 200300875 37.94 207
8. Hans Blankensteijn Aquarijn 45.51 200200159 40.05 176
9. Onno Kui Watervlo 50.05 200303157 42.20 150

10. Niels van den Oever Zwemclub Zeist 46.85 200303019 43.51 137
DIS Luuk van Breukelen Watervlo NT 200304689

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Bjorn van Doesburg Aquarijn 25.40 200201867
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Programmanr. 6, Jongens, 50m vlinderslag

Jeugd 1 en 2

1. Daen Spoor Vzc 26.94 200101117 27.13 565
2. Brent Günther Vzc 27.13 200000447 27.60 537
3. Joost Leeuwenberg ZPC AMERSFOORT 30.50 200003779 30.45 FJ 1 400
4. Mats van de Weerd ZPC AMERSFOORT 30.57 200101649 30.45 FJ 2 400
5. Sjoerd Günther Vzc 30.91 200000451 31.39 365
6. Jorrit van der Velde Watervlo 31.61 200000701 31.56 359
7. Bram Tummers Zwemlust- den Hommel 36.91 200104407 38.50 198

AFGEM Daniël Claasen ZPC AMERSFOORT 27.19 200100787

Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en later
04/11/2017 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Pippa van 't Land ZPC AMERSFOORT 1:16.23 200600426 1:16.81 433 37.37 1:16.81
2. Femke Kats Vzc 1:29.71 200600646 1:28.22 286 41.86 1:28.22
3. Manon Kooij Vzc 1:36.93 200602142 1:31.37 257 45.92 1:31.37
4. Eva Ophorst De Duinkikkers 1:41.39 200602272 1:37.20 214 48.00 1:37.20
5. Rebecca van Lier Vzc 1:39.27 200602612 1:37.43 212 46.77 1:37.43
6. Josephine Opdam Vzc 1:39.25 200602144 1:41.42 188 49.92 1:41.42

Sterre Zeeuw De Zwoer 1:37.94 200601796 1:41.46 188 49.09 1:41.46
8. Lotte Berghauser Pont Watervlo 1:48.43 200601964 1:48.33 154 53.22 1:48.33
9. Laura Flesch De Fuut 1:57.13 200602168 2:04.47 102 57.52 2:04.47

NG.ZA Renske van der Schaft De Fuut 2:02.86 200602520
AFGEM Lilith van der Velden Zwemlust- den Hommel 1:45.61 200603442

Junioren 2 en 3

1. Aniek van de Weerd Vzc 1:09.86 200404136 1:09.75 579 33.84 1:09.75
2. Nienke Snel ZPC AMERSFOORT 1:12.57 200400094 1:16.48 439 38.00 1:16.48
3. Pieke Sterk Aquarijn 1:20.89 200401158 1:21.07 368 39.34 1:21.07
4. Evica Klok Vzc 1:19.87 200501828 1:21.18 367 40.16 1:21.18
5. Amelie Keulards ZPC AMERSFOORT 1:25.32 200501760 1:22.89 345 41.13 1:22.89
6. Alyka Geutjes ZPC AMERSFOORT 1:23.61 200500996 1:23.42 338 40.86 1:23.42
7. Karin de Ridder De Duinkikkers 1:26.81 200501700 1:25.70 312 41.52 1:25.70
8. Milou Nagelhout ZPC AMERSFOORT 1:28.53 200401640 1:27.00 298 42.10 1:27.00
9. Mika van Riet De Fuut 1:27.91 200501636 1:29.41 275 43.88 1:29.41

10. Lisa Goris Aquarijn 1:32.07 200501986 1:31.14 259 45.16 1:31.14
11. Sidney de Ridder Ijzpc 1:34.77 200504208 1:33.09 243 46.20 1:33.09
12. Rezi Voorwinde Zwemlust- den Hommel 1:33.38 200404828 1:33.51 240 47.17 1:33.51
13. Sarah Sarioa Watervlo 1:32.09 200503460 1:33.64 239 46.46 1:33.64
14. Sarah Veenhof De Fuut 1:39.36 200405248 1:35.83 223 44.99 1:35.83
15. Sara Ausema Zwemclub Zeist NT 200405328 1:40.70 192 49.13 1:40.70
16. Marit de Lang Aquarijn 1:44.56 200503512 1:41.23 189 49.19 1:41.23
17. Manuella Wubben Ijzpc 1:40.75 200404218 1:47.75 157 53.49 1:47.75
18. Sophie Heutink Watervlo NT 200503794 1:49.34 150 52.51 1:49.34
19. Lieke Kraaijkamp Ijzpc 1:55.23 200503344 1:50.32 146 54.26 1:50.32

Fleur Karczewski De Fuut 1:51.57 200502968 1:50.47 146 54.32 1:50.47
DIS Eline Filius Zwemclub Zeist NT 200504758

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Dianne Postma De Fuut 1:18.59 200402264
AFGEM Amber van Luijn Watervlo NT 200504422
AFGEM Bente Rozema Watervlo 1:37.45 200404298
AFGEM Ronja Ponsteen Ijzpc 1:40.11 200402896

Jeugd 1 en 2

1. Femke Spiering Vzc 1:04.13 200204514 1:05.48 699 31.27 1:05.48
2. Anne-Fleur Opdam Vzc 1:13.69 200301612 1:15.41 458 37.07 1:15.41
3. Suze Bleeker ZPC AMERSFOORT 1:15.95 200202124 1:16.09 446 37.20 1:16.09
4. Sanne Vonk Vzc 1:13.44 200301848 1:16.39 440 37.35 1:16.39
5. Noa Steenpoorte ZPC AMERSFOORT 1:20.95 200301882 1:21.72 360 39.64 1:21.72
6. Sanne van de Haar Zwemlust- den Hommel 1:18.69 200203874 1:21.75 359 38.70 1:21.75
7. Nienke Merkus De Fuut 1:25.21 200304734 1:24.68 323 41.72 1:24.68
8. Izé van der Horst Ijzpc 1:23.29 200302968 1:24.89 321 42.53 1:24.89
9. Serah Weijland ZPC AMERSFOORT 1:23.42 200302086 1:26.13 307 42.22 1:26.13

10. Kim Middelkoop Watervlo 1:31.65 200304562 1:34.50 233 45.61 1:34.50
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Programmanr. 7, Meisjes, 100m rugslag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

11. Sol Terpstra GoSwim 1:36.38 200300396 1:36.93 216 47.19 1:36.93
12. Merel Kraaijkamp Ijzpc 1:35.67 200204970 1:38.10 208 48.68 1:38.10
13. Carolina Brouwer Watervlo 1:41.01 200205194 1:43.64 176 50.36 1:43.64
14. Emma Winter Zwemclub Zeist 1:54.78 200304990 1:46.96 160 50.21 1:46.96

AFGEM Emma Pereira ZPC AMERSFOORT 1:21.98 200205786
AFGEM Jonna Meesters De Fuut 1:17.64 200303236
AFGEM Lisanne Pos Watervlo 1:34.89 200202814

Programmanr. 8 Jongens, 100m schoolslag 12 - 17 jaar
04/11/2017 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Ruben Claasen ZPC AMERSFOORT 1:15.04 200400231 1:12.45 511 33.86 1:12.45
2. Tim Seising Vzc 1:34.09 200500107 1:30.98 258 42.69 1:30.98
3. Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 1:36.57 200502763 1:33.45 238 44.80 1:33.45
4. D. van de Weerdhof Vzc 1:36.32 200501227 1:35.77 221 45.72 1:35.77
5. Sven Rooijakkers GoSwim 1:41.81 200502013 1:38.26 205 47.46 1:38.26
6. Lucas van Hattum Watervlo 1:43.80 200401159 1:38.38 204 46.62 1:38.38
7. Georgios Athanasiou De Duinkikkers 1:39.77 200502699 1:38.90 201 45.06 1:38.90
8. Peer Bergman Vzc 1:48.60 200503223 1:44.11 172 49.42 1:44.11
9. Lasse Schrieken Vzc 1:55.03 200503145 1:45.37 166 51.28 1:45.37

Ivar Drost Watervlo 1:49.54 200403085 1:45.48 166 49.76 1:45.48
11. Kevin de Looze Watervlo 1:50.42 200502233 1:49.96 146 53.26 1:49.96
12. Marcus Fabriek De Zwoer 2:03.22 200402863 1:51.18 141 51.54 1:51.18
13. Bram Steur Ijzpc 1:59.43 200503379 1:57.43 FJ 1 120 53.04 1:57.43
14. Nico Nap De Fuut 1:50.49 200403841 1:57.43 FJ 2 120 54.88 1:57.43
15. Simon Visscher Ijzpc 2:08.60 200503355 2:09.53 89 1:00.38 2:09.53

AFGEM Jasper Hazelhoff Zwemlust- den Hommel NT 200404453
AFGEM Luke van de Pasch Zwemlust- den Hommel NT 200503649
AFGEM Wesley Shi Zwemlust- den Hommel 1:41.34 200400451
AFGEM David van Leeuwen De Fuut NT 200404245

Junioren 3 en 4

1. Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 1:12.52 200300897 1:12.64 507 34.51 1:12.64
2. Ben de Kok Watervlo 1:15.32 200200881 1:15.72 448 34.41 1:15.72
3. Tom Blankestijn ZPC AMERSFOORT 1:20.74 200201185 1:20.86 368 37.48 1:20.86
4. Onno Kui Watervlo 1:32.42 200303157 1:30.29 264 42.88 1:30.29
5. Ralph Samuels Ijzpc 1:32.42 200302961 1:30.75 260 42.34 1:30.75
6. Joran Velis Ijzpc 1:38.16 200300875 1:33.07 241 43.48 1:33.07
7. Jan Pot Ijzpc 1:38.35 200203441 1:36.12 219 46.00 1:36.12
8. Luuk van Breukelen Watervlo NT 200304689 1:40.61 191 46.35 1:40.61
9. Sebastiaan van Mourik Ijzpc 1:44.82 200204663 1:44.12 172 48.04 1:44.12

AFGEM Jasper van Veen De Zwoer 1:21.74 200201325

Jeugd 1 en 2

1. Thom Delno Vzc 1:04.04 200000013 1:06.13 672 31.19 1:06.13
2. Daen Spoor Vzc 1:06.93 200101117 1:10.93 544 33.03 1:10.93
3. Joost Leeuwenberg ZPC AMERSFOORT 1:19.11 200003779 1:18.37 404 36.62 1:18.37
4. Peter Voerman De Duinkikkers 1:18.19 200004729 1:26.67 298 38.83 1:26.67
5. Koen Goedkoop Watervlo 1:40.59 200104779 1:43.82 174 48.67 1:43.82

AFGEM Ishak Ozdemir GoSwim 1:30.54 200102061
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Programmanr. 9 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 2 en later
04/11/2017 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Sophie Faveaux ZPC AMERSFOORT 39.54 200600286 39.16 427
2. Daniek Willemse De Duinkikkers 44.98 200601018 44.61 289
3. Femke Kats Vzc 46.20 200600646 45.00 281
4. Aniek Dijs GoSwim 46.65 200601426 48.34 227
5. Marsha Kok De Duinkikkers 51.32 200601832 49.24 215
6. Megan Hill De Duinkikkers 54.70 200603588 50.98 193
7. Sophie Beumers Watervlo 52.98 200603494 51.43 188
8. Lotte Berghauser Pont Watervlo 53.04 200601964 54.82 156
9. Iris Schade van Westrum GoSwim 56.05 200604106 54.85 155

10. Laura Flesch De Fuut 57.77 200602168 57.84 132
11. Ifra Boumediani De Zwoer 1:04.35 200603034 1:01.29 111
12. Janna Meijers De Zwoer 58.75 200603476 1:01.62 110

AFGEM Lilith van der Velden Zwemlust- den Hommel 55.00 200603442
AFGEM Fay Reinold De Fuut 45.03 200601012
AFGEM Esmee Schwarze GoSwim 1:11.00 200604192

Junioren 2 en 3

1. Kelly Patricia Vzc 38.07 200402818 37.34 492
2. Bridget Vermeer Vzc 39.96 200501766 39.46 417
3. Femke Doorenbos De Duinkikkers 40.84 200404214 41.46 359
4. Aramis Bronneberg Zwemclub Zeist 41.61 200403158 41.54 357
5. Ester Meirink GoSwim 43.30 200404872 41.79 FJ 1 351
6. Eline van der Meer Vzc 43.00 200405014 41.79 FJ 2 351
7. Milou Nagelhout ZPC AMERSFOORT 46.20 200401640 43.91 303
8. Amelie Keulards ZPC AMERSFOORT 44.45 200501760 44.09 299
9. Mariëlle Visser De Zwoer 46.23 200500730 44.27 295

10. Muna Onunta Aquarijn 46.64 200402858 44.63 288
11. Roos Bunnik Ijzpc 45.29 200402904 45.35 275
12. Rezi Voorwinde Zwemlust- den Hommel 45.28 200404828 45.76 267
13. Meike Groeneveld GoSwim 47.35 200503444 47.48 239
14. Sarah Sarioa Watervlo 48.50 200503460 49.00 218
15. Sara Ausema Zwemclub Zeist 48.82 200405328 50.19 203
16. Manuella Wubben Ijzpc 49.55 200404218 51.32 190
17. Eline Filius Zwemclub Zeist NT 200504758 52.99 172
18. Sophie Heutink Watervlo 50.72 200503794 53.09 171
19. Femke van Vliet Aquarijn NT 200405582 54.52 158
20. Fleur Karczewski De Fuut 52.54 200502968 54.69 157

AFGEM Amber van Luijn Watervlo 56.16 200504422
AFGEM Bente Rozema Watervlo 47.35 200404298
AFGEM Katja van der Krogt Ijzpc 54.16 200503966
AFGEM Ronja Ponsteen Ijzpc 50.92 200402896

Jeugd 1 en 2

1. Noa Steenpoorte ZPC AMERSFOORT 39.30 200301882 38.80 439
2. Evelien Overbeek Ijzpc 41.25 200203232 39.42 418
3. Alessandra Ross De Fuut 40.78 200205944 39.98 401
4. Noortje Wijnstekers De Duinkikkers 40.42 200301010 41.00 372
5. Robin Linders GoSwim 44.27 200205830 44.73 286
6. Corina Kardol GoSwim 45.16 200204002 45.17 FJ 1 278
7. Anna Oelen Watervlo 45.03 200301468 45.17 FJ 2 278
8. Eline Karczewski De Fuut 43.73 200201764 45.38 274
9. Serah Weijland ZPC AMERSFOORT 45.98 200302086 45.68 269

10. Amber Jong Ijzpc 46.89 200204400 45.80 267
11. Romée Heijnen Watervlo 46.32 200206060 45.87 265
12. Carolina Brouwer Watervlo 45.55 200205194 48.34 227
13. Anna-Rozsa Bokor Ijzpc 49.59 200305088 49.00 218
14. Merel Kraaijkamp Ijzpc 51.38 200204970 51.67 186
15. Emma Winter Zwemclub Zeist 51.15 200304990 53.48 167
16. Kim Middelkoop Watervlo 48.37 200304562 53.69 166

AFGEM Roos van der Kieft ZPC AMERSFOORT 43.52 200301880
AFGEM Lisa Shi Zwemlust- den Hommel 38.45 200200936
AFGEM Yvette van der Grijn De Fuut 53.59 200205234
AFGEM Gwen van den Hoven Watervlo 46.00 200205582
AFGEM Lisanne Pos Watervlo 46.76 200202814
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Programmanr. 9, Meisjes, 50m schoolslag

BM Eliza Litjens Watervlo NT 200603136 56.28 144

Programmanr. 10 Jongens, 50m rugslag 12 - 17 jaar
04/11/2017 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 31.62 200400229 30.20 504
2. Ruben Claasen ZPC AMERSFOORT 33.52 200400231 33.16 381
3. Hidde Sander Dragstra ZPC AMERSFOORT 42.22 200500161 40.13 215
4. Hugo Samuels Ijzpc 44.56 200502331 43.05 174
5. Lucas van Hattum Watervlo 48.78 200401159 44.27 160
6. Ivar Drost Watervlo 45.28 200403085 45.96 143
7. Simon Visscher Ijzpc 52.68 200503355 49.45 115
8. Kevin de Looze Watervlo 49.22 200502233 49.76 113

NG.ZA Ole Sluis Watervlo 45.54 200502073
AFGEM Keefe Pelenkahu Zwemlust- den Hommel 49.31 200502261 37.62 261

Junioren 3 en 4

1. Delano van den Bosch Aquarijn 39.16 200200237 37.62 261
2. Hans Blankensteijn Aquarijn 38.20 200200159 38.34 247
3. Onno Kui Watervlo 40.17 200303157 40.96 202

AFGEM Jasper van Veen De Zwoer 30.92 200201325
AFGEM Bjorn van Doesburg Aquarijn 28.13 200201867

Jeugd 1 en 2

1. Sjoerd Günther Vzc 31.90 200000451 33.35 375

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 2 en later
04/11/2017 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Isabel van Katwijk Zwemlust- den Hommel 1:34.65 200601014 1:40.40 170 44.53 1:40.40
2. Zena Bout De Fuut 1:40.02 200601442 1:40.60 169 44.84 1:40.60
3. Sterre Zeeuw De Zwoer NT 200601796 1:52.26 122 51.74 1:52.26

NG.ZA Renske van der Schaft De Fuut NT 200602520

Junioren 2 en 3

1. Aniek van de Weerd Vzc 1:13.84 200404136 1:12.47 453 33.46 1:12.47
2. Kirsten Verhalle Vzc 1:13.84 200400210 1:13.62 432 33.93 1:13.62
3. Pieke Sterk Aquarijn 1:20.70 200401158 1:19.07 348 35.98 1:19.07
4. Anique Hazebroek Ijzpc 1:28.67 200502196 1:24.58 285 37.90 1:24.58
5. Karin de Ridder De Duinkikkers 1:33.99 200501700 1:29.89 237 41.63 1:29.89
6. Mika van Riet De Fuut 1:35.59 200501636 1:30.78 230 42.78 1:30.78
7. Maud Roelofsen De Zwoer 1:49.84 200501646 1:33.30 212 44.04 1:33.30
8. Alyka Geutjes ZPC AMERSFOORT 1:31.94 200500996 1:33.67 210 43.73 1:33.67
9. Brittney Hahn Zwemclub Zeist 1:33.73 200500722 1:36.44 192 44.23 1:36.44

10. Fleur Brouwer De Fuut 1:42.76 200402268 1:39.42 175 47.01 1:39.42
11. Isa de Koning GoSwim 1:40.00 200404696 1:39.84 173 47.56 1:39.84
12. Juul Meijer GoSwim 1:40.00 200404518 1:41.42 165 45.83 1:41.42
13. S. van Woudenbergh Ijzpc 1:43.39 200403524 1:42.36 161 45.17 1:42.36
14. Maureen de Waard De Duinkikkers 1:52.89 200500776 1:42.51 160 47.32 1:42.51
15. Amelie Keulards ZPC AMERSFOORT 1:40.73 200501760 1:43.23 157 44.18 1:43.23
16. Diede Ytsma De Fuut 1:54.27 200503082 1:47.46 139 50.27 1:47.46
17. Sarah Veenhof De Fuut NT 200405248 1:47.70 138 46.09 1:47.70
18. Sidney de Ridder Ijzpc NT 200504208 1:48.03 137 50.02 1:48.03
19. Myra Elsinghorst De Fuut 1:55.21 200502970 1:49.20 132 48.58 1:49.20
DIS Sarah Sarioa Watervlo 1:50.37 200503460

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Lieke Kraaijkamp Ijzpc NT 200503344
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
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Programmanr. 11, Meisjes, 100m vlinderslag, Junioren 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

AFGEM Dianne Postma De Fuut 1:17.92 200402264
AFGEM Bente Rozema Watervlo 2:04.78 200404298
AFGEM Katja van der Krogt Ijzpc NT 200503966

Jeugd 1 en 2

1. Femke Spiering Vzc 1:01.70 200204514 1:03.31 679 29.42 1:03.31
2. Jonna Wieling Aquarijn 1:07.01 200205266 1:05.46 614 31.40 1:05.46
3. Sterre Veersma ZPC AMERSFOORT 1:09.23 200203550 1:07.04 572 30.89 1:07.04
4. Ymke Dragstra ZPC AMERSFOORT 1:11.01 200300930 1:12.39 454 33.41 1:12.39
5. Josse Bergman Vzc 1:15.06 200305146 1:12.47 453 34.43 1:12.47
6. Sol Terpstra GoSwim 1:19.16 200300396 1:18.43 357 36.37 1:18.43
7. Lotus van Geemen Vzc 1:11.89 200201124 1:20.06 336 35.28 1:20.06
8. Beau Dekker Zwemclub Zeist 1:23.33 200204854 1:24.30 288 38.38 1:24.30
9. Suze Bleeker ZPC AMERSFOORT 1:28.83 200202124 1:26.36 267 38.46 1:26.36

10. Amber Jong Ijzpc 1:40.35 200204400 1:30.13 235 42.57 1:30.13
11. Livia de Waard De Duinkikkers 1:30.69 200302840 1:30.85 230 40.30 1:30.85
12. Nienke Merkus De Fuut 1:42.45 200304734 1:32.54 217 40.61 1:32.54
13. Myrthe Postma De Fuut 1:30.10 200204978 1:32.98 214 40.41 1:32.98
14. Lisanne Klein Ijzpc 1:33.93 200301484 1:35.60 197 44.32 1:35.60
15. Izé van der Horst Ijzpc 1:34.37 200302968 1:37.21 188 43.75 1:37.21

AFGEM Jonna Meesters De Fuut 1:34.15 200303236
AFGEM Gwen van den Hoven Watervlo NT 200205582

Programmanr. 12 Jongens, 100m vrije slag 12 - 17 jaar
04/11/2017 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 59.16 200400229 56.01 587 26.95 56.01
2. Rick Dijkhuizen Zwemclub Zeist 1:10.14 200400197 1:09.93 302 33.46 1:09.93
3. Marijn Snel ZPC AMERSFOORT 1:08.31 200400001 1:10.63 293 34.20 1:10.63
4. Hidde Sander Dragstra ZPC AMERSFOORT 1:15.86 200500161 1:14.19 253 35.70 1:14.19
5. Marcus Fabriek De Zwoer 1:15.22 200402863 1:14.48 250 34.29 1:14.48
6. Ennio Keja Watervlo 1:14.37 200403071 1:15.87 236 36.25 1:15.87
7. Tim Seising Vzc 1:15.62 200500107 1:16.21 233 36.54 1:16.21

Thijmen Peeters Zwemlust- den Hommel 1:15.83 200502945 1:16.27 233 36.23 1:16.27
9. Sven Rooijakkers GoSwim 1:19.49 200502013 1:16.96 226 36.65 1:16.96

10. Ivar Drost Watervlo 1:20.50 200403085 1:20.00 202 38.67 1:20.00
11. Ole Sluis Watervlo 1:19.98 200502073 1:20.87 195 39.86 1:20.87
12. Youri Voet De Duinkikkers 1:18.70 200502269 1:21.20 193 38.27 1:21.20
13. Bram Steur Ijzpc 1:23.65 200503379 1:23.53 177 39.35 1:23.53
14. Lasse Schrieken Vzc 1:26.56 200503145 1:23.76 176 40.62 1:23.76
15. Peer Bergman Vzc 1:26.83 200503223 1:25.93 163 42.31 1:25.93
16. Nico Nap De Fuut 1:24.38 200403841 1:26.51 159 41.36 1:26.51
17. Hugo Samuels Ijzpc 1:40.33 200502331 1:27.65 153 40.21 1:27.65
18. Lucas van Hattum Watervlo 1:26.15 200401159 1:27.82 152 40.34 1:27.82
19. Georgios Athanasiou De Duinkikkers 1:24.70 200502699 1:31.82 133 42.63 1:31.82
20. Simon Visscher Ijzpc 1:35.05 200503355 1:36.51 115 47.47 1:36.51

AFGEM Jasper Hazelhoff Zwemlust- den Hommel NT 200404453
AFGEM Luke van de Pasch Zwemlust- den Hommel NT 200503649
AFGEM Keefe Pelenkahu Zwemlust- den Hommel 1:35.65 200502261
AFGEM Wesley Shi Zwemlust- den Hommel 1:27.50 200400451
AFGEM David van Leeuwen De Fuut 1:29.51 200404245
AFGEM Niek Burbach GoSwim 1:14.92 200402385

Junioren 3 en 4

1. Lars Verhalle Vzc 54.79 200200019 54.33 644 26.45 54.33
2. Pepijn Lahaije GoSwim 56.62 200204045 56.12 584 27.26 56.12
3. Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 58.07 200300897 57.25 550 27.68 57.25
4. Bram Schaafsma Vzc 1:00.94 200302159 57.59 540 27.70 57.59
5. Tom Blankestijn ZPC AMERSFOORT 58.95 200201185 1:01.39 446 29.13 1:01.39
6. Sam van der Drift Vzc 1:01.73 200301485 1:01.94 434 29.87 1:01.94
7. Jorick van Bon ZPC AMERSFOORT 1:06.70 200300091 1:05.37 370 31.07 1:05.37
8. Ralph Samuels Ijzpc 1:08.15 200302961 1:05.86 361 31.32 1:05.86
9. Björn Agterberg Watervlo 1:08.42 200300777 1:06.44 352 31.73 1:06.44

10. Delano van den Bosch Aquarijn 1:11.09 200200237 1:07.73 332 32.39 1:07.73
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Programmanr. 12, Jongens, 100m vrije slag, Junioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

11. Joran Velis Ijzpc 1:11.58 200300875 1:08.66 319 32.16 1:08.66
12. Tristan Kornet Zwemlust- den Hommel 1:07.78 200200297 1:09.24 311 32.69 1:09.24
13. Hans Blankensteijn Aquarijn 1:10.32 200200159 1:09.73 304 33.13 1:09.73
14. Sebastiaan van Mourik Ijzpc 1:15.70 200204663 1:13.61 259 34.63 1:13.61
15. Xander Bemelman Watervlo 1:12.11 200204619 1:14.07 254 35.13 1:14.07
16. Jan Pot Ijzpc 1:17.39 200203441 1:15.94 236 35.94 1:15.94
17. Niels van den Oever Zwemclub Zeist 1:18.13 200303019 1:17.99 218 37.13 1:17.99
18. Luuk van Breukelen Watervlo NT 200304689 1:24.05 174 38.41 1:24.05

AFGEM Bjorn van Doesburg Aquarijn 52.65 200201867

Jeugd 1 en 2

1. Thom Delno Vzc 54.21 200000013 55.85 593 26.57 55.85
2. Brent Günther Vzc 57.07 200000447 57.97 530 27.61 57.97
3. Mats van de Weerd ZPC AMERSFOORT 59.52 200101649 59.95 479 28.60 59.95
4. Joost Leeuwenberg ZPC AMERSFOORT 59.95 200003779 1:01.11 452 29.09 1:01.11
5. Peter Voerman De Duinkikkers 1:06.32 200004729 1:07.15 341 32.03 1:07.15
6. Bram Tummers Zwemlust- den Hommel 1:06.68 200104407 1:07.52 335 32.17 1:07.52
7. Peter Brouwer Watervlo 1:14.36 200004335 1:20.23 200 35.98 1:20.23

AFGEM Daniël Claasen ZPC AMERSFOORT 52.77 200100787
AFGEM Bas Morelissen ZPC AMERSFOORT 54.66 200100861
AFGEM Ishak Ozdemir GoSwim 1:08.26 200102061

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
04/11/2017 - 17:30 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

Finale
1. Zena Bout De Fuut 5:46.14 200601442 1:15.44 329 35.89 1:15.44
2. Manon Kooij Vzc 6:15.23 200602142 1:17.95 298 37.89 1:17.95
3. Isabel van Katwijk Zwemlust- den Hommel 6:13.47 200601014 1:19.79 278 38.51 1:19.79
4. Daniek Willemse De Duinkikkers 6:13.58 200601018 1:20.43 271 37.94 1:20.43
5. Aniek Dijs GoSwim 6:27.52 200601426 1:21.52 261 38.21 1:21.52
6. Eva Ophorst De Duinkikkers 6:26.66 200602272 1:23.38 244 39.02 1:23.38
7. Rebecca van Lier Vzc 6:23.46 200602612 1:27.18 213 41.36 1:27.18
8. Sterre Zeeuw De Zwoer 6:54.83 200601796 1:30.04 193 42.70 1:30.04

Junioren 2 en 3

Finale
1. Marin Wieling Aquarijn 5:04.43 200501220 1:05.35 506 31.25 1:05.35
2. Femke Doorenbos De Duinkikkers 5:11.05 200404214 1:05.80 496 31.86 1:05.80
3. Kelly Patricia Vzc 5:21.71 200402818 1:07.00 469 32.01 1:07.00
4. Charlotte Breukink De Zwoer 5:31.24 200402814 1:07.45 460 32.67 1:07.45
5. Anique Hazebroek Ijzpc 5:19.95 200502196 1:07.78 453 32.36 1:07.78
6. Evica Klok Vzc 5:21.12 200501828 1:09.21 426 32.77 1:09.21
7. Eline van der Meer Vzc 5:48.08 200405014 1:16.31 318 36.29 1:16.31
8. Meike Groeneveld GoSwim 5:55.67 200503444 1:17.04 309 34.77 1:17.04

Jeugd 1 en 2

Finale
1. Sterre Veersma ZPC AMERSFOORT 4:42.70 200203550 59.53 669 28.91 59.53
2. Josse Bergman Vzc 4:43.64 200305146 1:01.87 596 29.90 1:01.87
3. Ymke Dragstra ZPC AMERSFOORT 4:46.50 200300930 1:03.52 551 30.74 1:03.52
4. Lieke Nijmeijer ZPC AMERSFOORT 4:54.28 200300124 1:04.17 534 30.84 1:04.17
5. Noortje Wijnstekers De Duinkikkers 5:24.10 200301010 1:07.20 465 31.70 1:07.20
6. Suze Bleeker ZPC AMERSFOORT 5:09.53 200202124 1:07.27 464 32.20 1:07.27
7. Anne-Fleur Opdam Vzc 5:08.46 200301612 1:07.83 452 32.76 1:07.83
8. Alessandra Ross De Fuut 5:19.09 200205944 1:08.89 432 32.84 1:08.89
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Programmanr. 2 Jongens, 100m rugslag 12 - 17 jaar
04/11/2017 - 17:45 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

Finale
1. Rick Dijkhuizen Zwemclub Zeist 2:42.79 200400197 1:17.06 306 37.94 1:17.06
2. D. van de Weerdhof Vzc 2:50.84 200501227 1:20.32 270 38.72 1:20.32
3. Hidde Sander Dragstra ZPC AMERSFOORT 2:57.65 200500161 1:22.80 247 40.19 1:22.80
4. Thijmen Peeters Zwemlust- den Hommel 2:57.62 200502945 1:23.06 245 40.66 1:23.06
5. Youri Voet De Duinkikkers 3:10.37 200502269 1:27.90 206 43.03 1:27.90
6. Ennio Keja Watervlo 3:12.48 200403071 1:30.36 190 44.14 1:30.36
7. Hugo Samuels Ijzpc 3:19.13 200502331 1:36.67 155 46.04 1:36.67

Junioren 3 en 4

Finale
1. Lars Verhalle Vzc 2:16.51 200200019 1:05.43 500 31.64 1:05.43
2. Sam van der Drift Vzc 2:38.52 200301485 1:14.76 335 36.80 1:14.76
3. Tom Blankestijn ZPC AMERSFOORT 2:41.15 200201185 1:15.38 327 37.12 1:15.38
4. Berkay Akalin Watervlo 2:53.63 200304471 1:19.58 278 38.66 1:19.58
5. Joran Velis Ijzpc 3:03.03 200300875 1:26.38 217 41.37 1:26.38
6. Xander Bemelman Watervlo 3:17.79 200204619 1:32.45 177 42.84 1:32.45

Jeugd 1 en 2

Finale
1. Daen Spoor Vzc 2:18.12 200101117 1:04.49 522 31.06 1:04.49
2. Brent Günther Vzc 2:23.65 200000447 1:08.29 440 33.57 1:08.29
3. Mats van de Weerd ZPC AMERSFOORT 2:26.42 200101649 1:09.00 427 33.67 1:09.00
4. Sjoerd Günther Vzc 2:38.71 200000451 1:14.05 345 35.71 1:14.05
5. Peter Brouwer Watervlo 3:28.96 200004335 1:35.39 161 46.84 1:35.39

Programmanr. 3 Meisjes, 100m wisselslag Jeugd 2 en later
04/11/2017 - 17:55 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

Finale
1. Pippa van 't Land ZPC AMERSFOORT 2:43.54 200600426 1:14.71 437 1:14.71
2. Sophie Faveaux ZPC AMERSFOORT 2:53.70 200600286 1:19.62 361 1:19.62
3. Femke Kats Vzc 3:04.30 200600646 1:25.31 294 1:25.31
4. Laura Flesch De Fuut 4:31.23 200602168 2:00.26 105 2:00.26

Junioren 2 en 3

Finale
1. Aniek van de Weerd Vzc 2:33.65 200404136 1:11.63 496 1:11.63
2. Kirsten Verhalle Vzc 2:36.72 200400210 1:11.82 492 1:11.82
3. Nienke Snel ZPC AMERSFOORT 2:45.56 200400094 1:14.40 443 1:14.40
4. Bridget Vermeer Vzc 2:37.27 200501766 1:15.04 431 1:15.04
5. Kelly Patricia Vzc 2:44.76 200402818 1:17.19 396 1:17.19
6. Evica Klok Vzc 2:50.09 200501828 1:19.82 358 1:19.82
7. Mariëlle Visser De Zwoer 2:56.52 200500730 1:22.47 325 1:22.47
8. Lucrecia Fretz ZPC AMERSFOORT 2:57.33 200402302 1:30.54 246 1:30.54

Jeugd 1 en 2

Finale
1. Femke Spiering Vzc 2:21.85 200204514 1:05.66 644 1:05.66
2. Jonna Wieling Aquarijn 2:26.23 200205266 1:09.38 546 1:09.38
3. Anne-Fleur Opdam Vzc 2:44.06 200301612 1:15.86 418 1:15.86
4. Noa Steenpoorte ZPC AMERSFOORT 2:47.72 200301882 1:17.20 396 1:17.20
5. Sanne Vonk Vzc 2:50.09 200301848 1:19.28 366 1:19.28
6. Izé van der Horst Ijzpc 3:03.40 200302968 1:24.70 300 1:24.70
7. Amber Jong Ijzpc 3:09.18 200204400 1:28.89 260 1:28.89
8. Merel Kraaijkamp Ijzpc 3:34.06 200204970 1:39.82 183 1:39.82
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Programmanr. 4 Jongens, 100m wisselslag 12 - 17 jaar
04/11/2017 - 18:00 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

Finale
1. Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 2:17.65 200400229 1:03.32 512 1:03.32
2. Ruben Claasen ZPC AMERSFOORT 2:22.09 200400231 1:09.31 390 1:09.31
3. Marijn Snel ZPC AMERSFOORT 2:52.59 200400001 1:17.77 276 1:17.77
4. Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 2:58.41 200502763 1:20.88 246 1:20.88
5. Sven Rooijakkers GoSwim 3:07.39 200502013 1:24.70 214 1:24.70
6. Tim Seising Vzc 3:00.27 200500107 1:26.61 200 1:26.61
7. Marcus Fabriek De Zwoer 3:08.60 200402863 1:27.58 194 1:27.58

DIS Peer Bergman Vzc 3:18.39 200503223
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Junioren 3 en 4

Finale
1. Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 2:21.30 200300897 1:05.98 453 1:05.98
2. Pepijn Lahaije GoSwim 2:30.67 200204045 1:07.48 423 1:07.48
3. Bram Schaafsma Vzc 2:27.50 200302159 1:07.71 419 1:07.71
4. Ben de Kok Watervlo 2:31.60 200200881 1:12.55 340 1:12.55
5. Jorick van Bon ZPC AMERSFOORT 2:46.23 200300091 1:19.08 263 1:19.08
6. Delano van den Bosch Aquarijn 2:57.64 200200237 1:21.19 243 1:21.19
7. Tristan Kornet Zwemlust- den Hommel 2:55.15 200200297 1:23.58 223 1:23.58

Jeugd 1 en 2

Finale
1. Thom Delno Vzc 2:14.98 200000013 1:02.42 535 1:02.42
2. Peter Voerman De Duinkikkers 2:38.21 200004729 1:12.79 337 1:12.79
3. Jorrit van der Velde Watervlo 2:54.96 200000701 1:17.53 279 1:17.53
4. Koen Goedkoop Watervlo 2:59.82 200104779 1:18.87 265 1:18.87
5. Bram Tummers Zwemlust- den Hommel 2:54.17 200104407 1:20.01 254 1:20.01


